
UCHWAŁA NR XXXVI/304/2022 
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.1)) oraz art. 34 ust. 1 pkt 3 i art. 37 ust. 2 pkt 1 ustawy z  dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz.1899 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż dotychczasowemu najemcy prawa własności nieruchomości, którą 
stanowi lokal mieszkalny nr 13 o pow. 36,19 m2, położonego w budynku przy ul. Stara 1, na nieruchomości 
oznaczonej nr dz. 404 obręb Miasto Łasin, wraz z udziałem 4170/147600  w nieruchomości wspólnej, dla 
której Sąd Rejonowy w Grudziądzu prowadzi księgę wieczystą KW TO1U/00015292/2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łasin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Heinrich 

 

 
1) Dz. U. z 2022 r., poz. 583 
2) Dz. U. z 2021 r., poz. 815 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72154A1D-AE7F-4F07-9E91-4108503ECC9D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-04-21T13:21:34+0200




